
UCHWAŁA NR XXXV/248/2021
RADY MIEJSKIEJ W  NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

                                                      z dnia 27 sierpnia 2021 roku

w sprawie zmiany uchwały nr III/14/97 Rady Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą
z dnia 25 kwietnia 1997 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania w zarząd działki nr 387/1
położonej w Nowym Mieście nad Pilicą przy ul. Bielińskiego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9  ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.  
(Dz. U. z 2021 poz. 1372 tekst jednolity)

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr III/14/97 Rady Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 25 kwietnia
1997 r.  w sprawie  nieodpłatnego  przekazania  w zarząd  działki  nr  387/1  położonej  w Nowym
Mieście  nad  Pilicą  przy  ul.  Bielińskiego  §  1  otrzymuje  następujące  brzmienie:  „Oddaje  się
nieodpłatnie w zarząd na czas nieokreślony Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu w
Nowym Mieście nad Pilicą,  część zabudowanej działki nr 387/1 o powierzchni 2694 m2 , oznaczoną
na mapie  stanowiącej  załącznik  nr  1  do  niniejszej  uchwały,  z  przeznaczeniem na prowadzenie
nieodpłatnej działalności oświatowej i wychowawczej.”

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXXV/248/2021

RADY MIEJSKIEJ W  NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
                                                        z dnia 27 sierpnia 2021 roku

w sprawie zmiany uchwały nr III/14/97 Rady Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą
z dnia 25 kwietnia 1997 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania w zarząd działki nr 387/1

położonej w Nowym Mieście nad Pilicą przy ul. Bielińskiego

Zmiana uchwały Rady Miejskiej nr III/14/97 polega na wydzieleniu z działki 387/1 obszaru
do wykorzystania przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowym Mieście nad Pilicą.
Na pozostałej  części  działki  nr 387/1 zorganizowany zostanie  parking mający na celu poprawę
bezpieczeństwa ruchu drogowego w rejonie ul. Mostowej i Pilicznej. Na łuku drogi nr 728 znajduje
się bar, z którego korzystają kierowcy, nie ma natomiast zorganizowanych miejsc parkingowych, co
powoduje utrudnienia i zagrożenie dla bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego i pieszych.
Problem jest na tyle istotny, że mieszkańcy wystąpili w tej sprawie do Burmistrza w dniu 24 maja
2021 r. z petycją podpisaną przez 154 osoby. Gmina podjęła korespondencję zarówno z Dyrektor
SOSW jak też ze Starostwem Powiatowym w Grójcu, będącym organem prowadzącym ośrodek.
Propozycje Gminy zawarcia porozumienia lub umowy użyczenia dotyczącej wydzielenia z działki
387/1  terenu  pod  parking  nie  zostały  zaakceptowane  przez  SOSW,  który  wyrażał  zgodę  na
wykorzystanie wydzielonej części działki 387/1 wyłącznie na cele oświatowe i wychowawcze.
W związku z tym jedynym rozwiązaniem jest zmiana przedmiotowej uchwały.




